Posizione

- =
T80 ONOUA WN R

W WWWWWWWNNNNNDNNNNNDNRFERFRF BB 2 B =
NoOouh~hwWNHOOUONOOTUDNWNEFEHOOUONOUPMWN

ID Univoco

BANDO_LOCAZIONE_007
BANDO_LOCAZIONE_073
BANDO_LOCAZIONE_048

BANDO LOCAZIONE 059
BANDO_LOCAZIONE_087

BANDO_LOCAZIONE_013
BANDO_LOCAZIONE_102
BANDO_LOCAZIONE_054
BANDO_LOCAZIONE_033
BANDO_LOCAZIONE_002
BANDO_LOCAZIONE_076
BANDO_LOCAZIONE_019
BANDO_LOCAZIONE_071
BANDO_LOCAZIONE_051
BANDO_LOCAZIONE_055
BANDO_LOCAZIONE_088
BANDO_LOCAZIONE_090
BANDO_LOCAZIONE_038
BANDO_LOCAZIONE_009
BANDO_LOCAZIONE_097
BANDO_LOCAZIONE_049
BANDO_LOCAZIONE_080
BANDO_LOCAZIONE_092
BANDO_LOCAZIONE_093
BANDO_LOCAZIONE_004
BANDO_LOCAZIONE_053
BANDO_LOCAZIONE_047
BANDO_LOCAZIONE_062
BANDO_LOCAZIONE_030
BANDO_LOCAZIONE_091
BANDO_LOCAZIONE_005
BANDO_LOCAZIONE_077
BANDO_LOCAZIONE_078
BANDO_LOCAZIONE_028
BANDO_LOCAZIONE_063
BANDO_LOCAZIONE_089
BANDO_LOCAZIONE_068

data protocollo

23/10/2025
05/11/2025
30/10/2025

03/11/2025
06/11/2025

24/10/2025
10/11/2025
31/10/2025
27/10/2025
22/10/2025
05/11/2025
24/10/2025
04/11/2025
30/10/2025
31/10/2025
07/11/2025
07/11/2025
28/10/2025
23/10/2025
10/11/2025
30/10/2025
07/11/2025
10/11/2025
10/11/2025
22/10/2025
31/10/2025
30/10/2025
04/11/2025
27/10/2025
07/11/2025
22/10/2025
05/11/2025
05/11/2025
27/10/2025
04/11/2025
07/11/2025
04/11/2025

numero protocollo

51119
53255
52380

52823
53606

51359
53846
52618
51703
50935
53290
51370
53079
52461
52631
53627
53642
51830
51124
53840
52381
53685
53822
53823
50991
52596
52378
53009
51700
53643
51059
53338
53339
51681
53012
53628
53026

Esito

Ammessa
Ammessa
Ammessa

Ammessa
Ammessa

Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa

e finanziata
e finanziata
e finanziata

e finanziata
e finanziata

e finanziata
e finanziata
e finanziata
e finanziata
e finanziata
e finanziata
e finanziata
e finanziata
e finanziata
e finanziata
e finanziata
e finanziata
e finanziata
e finanziata
e finanziata
e finanziata
e finanziata
e finanziata
e finanziata
e finanziata
e finanziata
e finanziata
e finanziata
e finanziata
e finanziata
e finanziata
e finanziata
e finanziata
e finanziata
e finanziata
e finanziata
e finanziata

Importo

1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €

1.000,00 €
1.000,00 €

1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €

PUNTEGGIO

75,05
68,80
67,42
66,47
63,51
62,50
62,50
62,22
58,54
57,50
57,50
55,57
51,85
50,00
50,00
50,00
50,00
49,55
47,83
47,75
46,91
45,59
45,12
45,07
44,41
44,10
43,71
42,97
42,84
40,90
40,52
40,21
38,88
38,07
37,63
36,18
35,43



38
39
40
41
42
43
a4
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

BANDO_LOCAZIONE_079
BANDO_LOCAZIONE_072
BANDO_LOCAZIONE_040
BANDO_LOCAZIONE_012
BANDO_LOCAZIONE_096
BANDO_LOCAZIONE_050
BANDO_LOCAZIONE_070
BANDO_LOCAZIONE_083
BANDO_LOCAZIONE_094
BANDO_LOCAZIONE_084
BANDO_LOCAZIONE_085
BANDO_LOCAZIONE_023
BANDO_LOCAZIONE_042
BANDO_LOCAZIONE_035
BANDO_LOCAZIONE_020
BANDO_LOCAZIONE_081
BANDO_LOCAZIONE_058
BANDO_LOCAZIONE_016
BANDO_LOCAZIONE_074
BANDO_LOCAZIONE_034
BANDO_LOCAZIONE_018
BANDO_LOCAZIONE_043
BANDO_LOCAZIONE_100
BANDO_LOCAZIONE_069
BANDO_LOCAZIONE_006
BANDO_LOCAZIONE_014
BANDO_LOCAZIONE_025
BANDO_LOCAZIONE_017
BANDO_LOCAZIONE_008
BANDO_LOCAZIONE_041
BANDO_LOCAZIONE_067
BANDO_LOCAZIONE_031
BANDO_LOCAZIONE_095
BANDO_LOCAZIONE_036
BANDO_LOCAZIONE_101
BANDO_LOCAZIONE_003
BANDO_LOCAZIONE_021
BANDO_LOCAZIONE_026
BANDO_LOCAZIONE_015
BANDO_LOCAZIONE_010
BANDO_LOCAZIONE_057
BANDO_LOCAZIONE_029

06/11/2025
04/11/2025
28/10/2025
23/10/2025
10/11/2025
30/10/2025
04/11/2025
06/11/2025
10/11/2025
06/11/2025
06/11/2025
27/10/2025
30/10/2025
27/10/2025
24/10/2025
06/11/2025
03/11/2025
24/10/2025
05/11/2025
27/10/2025
24/10/2025
30/10/2025
10/11/2025
04/11/2025
23/10/2025
24/10/2025
27/10/2025
24/10/2025
23/10/2025
29/10/2025
04/11/2025
27/10/2025
10/11/2025
28/10/2025
10/11/2025
22/10/2025
27/10/2025
27/10/2025
24/10/2025
23/10/2025
03/11/2025
27/10/2025

53448
53080
52015
51194
53839
52389
53058
53453
53824
53458
53552
51661
52366
51712
51517
53450
52778
51366
53267
51704
51369
52370
53844
53028
51118
51360
51677
51367
51122
52117
53024
51701
53826
51853
53845
50936
51623
51678
51364
51192
52776
51699

Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa

ma
ma
ma
ma
ma
ma
ma
ma
ma
ma
ma
ma
ma
ma
ma
ma
ma
ma
ma
ma
ma
ma
ma
ma
ma
ma
ma
ma
ma

Ammessa e finanziata
Ammessa e finanziata
Ammessa e finanziata
Ammessa e finanziata
Ammessa e finanziata
Ammessa e finanziata
Ammessa e finanziata
Ammessa e finanziata
Ammessa e finanziata
Ammessa e finanziata
Ammessa e finanziata
Ammessa e finanziata
Ammessa e finanziata
non finanziata per esaurimento fondi
non finanziata per esaurimento fondi
non finanziata per esaurimento fondi
non finanziata per esaurimento fondi
non finanziata per esaurimento fondi
non finanziata per esaurimento fondi
non finanziata per esaurimento fondi
non finanziata per esaurimento fondi
non finanziata per esaurimento fondi
non finanziata per esaurimento fondi
non finanziata per esaurimento fondi
non finanziata per esaurimento fondi
non finanziata per esaurimento fondi
non finanziata per esaurimento fondi
non finanziata per esaurimento fondi
non finanziata per esaurimento fondi
non finanziata per esaurimento fondi
non finanziata per esaurimento fondi
non finanziata per esaurimento fondi
non finanziata per esaurimento fondi
non finanziata per esaurimento fondi
non finanziata per esaurimento fondi
non finanziata per esaurimento fondi
non finanziata per esaurimento fondi
non finanziata per esaurimento fondi
non finanziata per esaurimento fondi
non finanziata per esaurimento fondi
non finanziata per esaurimento fondi
non finanziata per esaurimento fondi

1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €

34,97
34,76
33,90
33,25
31,45
31,29
30,11
29,48
29,41
29,08
28,96
28,73
28,05
27,43
26,88
26,55
26,27
26,12
25,67
24,37
24,03
23,83
23,79
23,69
23,64
22,37
22,28
20,68
20,54
18,45
17,44
17,09
16,19
16,10
15,44
14,76
11,28
11,26
11,24
10,36
9,64

9,00



80
81
82
83
84
85

e T e T Y

BANDO_LOCAZIONE_064
BANDO_LOCAZIONE_011
BANDO_LOCAZIONE_061
BANDO_LOCAZIONE_039
BANDO_LOCAZIONE_024
BANDO_LOCAZIONE_044
BANDO_LOCAZIONE_098

BANDO_LOCAZIONE_001
BANDO_LOCAZIONE_022
BANDO_LOCAZIONE_027
BANDO_LOCAZIONE_032
BANDO_LOCAZIONE_037
BANDO_LOCAZIONE_045
BANDO_LOCAZIONE_046
BANDO_LOCAZIONE_052
BANDO_LOCAZIONE_056
BANDO_LOCAZIONE_060
BANDO_LOCAZIONE_065
BANDO_LOCAZIONE_066
BANDO_LOCAZIONE_075
BANDO_LOCAZIONE_082
BANDO_LOCAZIONE_086
BANDO_LOCAZIONE_099

04/11/2025
23/10/2025
03/11/2025
28/10/2025
27/10/2025
30/10/2025
10/11/2025

21/10/2025
27/10/2025
27/10/2025
27/10/2025
27/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
31/10/2025
03/11/2025
03/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
05/11/2025
06/11/2025
06/11/2025
10/11/2025

53014
51193
52934
51871
51675
52373
53841

50642
51625
51679
51702
51831
52374
52376
52591
52775
52837
53015
53021
53289
53451
53591
53843

Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa

ma
ma
ma
ma
ma
ma
ma

non finanziata per esaurimento fondi
non finanziata per esaurimento fondi
non finanziata per esaurimento fondi
non finanziata per esaurimento fondi
non finanziata per esaurimento fondi
non finanziata per esaurimento fondi
non finanziata per esaurimento fondi

Non ammessa
Non ammessa
Non ammessa
Non ammessa
Non ammessa
Non ammessa
Non ammessa
Non ammessa
Non ammessa
Non ammessa
Non ammessa
Non ammessa
Non ammessa
Non ammessa
Non ammessa
Non ammessa

8,67
8,44
5,95
5,34
3,47
3,37
2,96



