

Posizione	ID Univoco	data protocollo	numero protocollo	Esito	Importo	PUNTEGGIO
1	BANDO_LOCAZIONE_007	23/10/2025	51119	Ammessa e finanziata	1.000,00 €	75,05
2	BANDO_LOCAZIONE_073	05/11/2025	53255	Ammessa e finanziata	1.000,00 €	68,80
3	BANDO_LOCAZIONE_048	30/10/2025	52380	Ammessa e finanziata	1.000,00 €	67,42
4	BANDO_LOCAZIONE_059	03/11/2025	52823	Ammessa e finanziata	1.000,00 €	66,47
5	BANDO_LOCAZIONE_087	06/11/2025	53606	Ammessa e finanziata	1.000,00 €	63,51
6	BANDO_LOCAZIONE_013	24/10/2025	51359	Ammessa e finanziata	1.000,00 €	62,50
7	BANDO_LOCAZIONE_102	10/11/2025	53846	Ammessa e finanziata	1.000,00 €	62,50
8	BANDO_LOCAZIONE_054	31/10/2025	52618	Ammessa e finanziata	1.000,00 €	62,22
9	BANDO_LOCAZIONE_033	27/10/2025	51703	Ammessa e finanziata	1.000,00 €	58,54
10	BANDO_LOCAZIONE_002	22/10/2025	50935	Ammessa e finanziata	1.000,00 €	57,50
11	BANDO_LOCAZIONE_076	05/11/2025	53290	Ammessa e finanziata	1.000,00 €	57,50
12	BANDO_LOCAZIONE_019	24/10/2025	51370	Ammessa e finanziata	1.000,00 €	55,57
13	BANDO_LOCAZIONE_071	04/11/2025	53079	Ammessa e finanziata	1.000,00 €	51,85
14	BANDO_LOCAZIONE_051	30/10/2025	52461	Ammessa e finanziata	1.000,00 €	50,00
15	BANDO_LOCAZIONE_055	31/10/2025	52631	Ammessa e finanziata	1.000,00 €	50,00
16	BANDO_LOCAZIONE_088	07/11/2025	53627	Ammessa e finanziata	1.000,00 €	50,00
17	BANDO_LOCAZIONE_090	07/11/2025	53642	Ammessa e finanziata	1.000,00 €	50,00
18	BANDO_LOCAZIONE_038	28/10/2025	51830	Ammessa e finanziata	1.000,00 €	49,55
19	BANDO_LOCAZIONE_009	23/10/2025	51124	Ammessa e finanziata	1.000,00 €	47,83
20	BANDO_LOCAZIONE_097	10/11/2025	53840	Ammessa e finanziata	1.000,00 €	47,75
21	BANDO_LOCAZIONE_049	30/10/2025	52381	Ammessa e finanziata	1.000,00 €	46,91
22	BANDO_LOCAZIONE_080	07/11/2025	53685	Ammessa e finanziata	1.000,00 €	45,59
23	BANDO_LOCAZIONE_092	10/11/2025	53822	Ammessa e finanziata	1.000,00 €	45,12
24	BANDO_LOCAZIONE_093	10/11/2025	53823	Ammessa e finanziata	1.000,00 €	45,07
25	BANDO_LOCAZIONE_004	22/10/2025	50991	Ammessa e finanziata	1.000,00 €	44,41
26	BANDO_LOCAZIONE_053	31/10/2025	52596	Ammessa e finanziata	1.000,00 €	44,10
27	BANDO_LOCAZIONE_047	30/10/2025	52378	Ammessa e finanziata	1.000,00 €	43,71
28	BANDO_LOCAZIONE_062	04/11/2025	53009	Ammessa e finanziata	1.000,00 €	42,97
29	BANDO_LOCAZIONE_030	27/10/2025	51700	Ammessa e finanziata	1.000,00 €	42,84
30	BANDO_LOCAZIONE_091	07/11/2025	53643	Ammessa e finanziata	1.000,00 €	40,90
31	BANDO_LOCAZIONE_005	22/10/2025	51059	Ammessa e finanziata	1.000,00 €	40,52
32	BANDO_LOCAZIONE_077	05/11/2025	53338	Ammessa e finanziata	1.000,00 €	40,21
33	BANDO_LOCAZIONE_078	05/11/2025	53339	Ammessa e finanziata	1.000,00 €	38,88
34	BANDO_LOCAZIONE_028	27/10/2025	51681	Ammessa e finanziata	1.000,00 €	38,07
35	BANDO_LOCAZIONE_063	04/11/2025	53012	Ammessa e finanziata	1.000,00 €	37,63
36	BANDO_LOCAZIONE_089	07/11/2025	53628	Ammessa e finanziata	1.000,00 €	36,18
37	BANDO_LOCAZIONE_068	04/11/2025	53026	Ammessa e finanziata	1.000,00 €	35,43

38	BANDO_LOCAZIONE_079	06/11/2025	53448		Ammessa e finanziata	1.000,00 €	34,97
39	BANDO_LOCAZIONE_072	04/11/2025	53080		Ammessa e finanziata	1.000,00 €	34,76
40	BANDO_LOCAZIONE_040	28/10/2025	52015		Ammessa e finanziata	1.000,00 €	33,90
41	BANDO_LOCAZIONE_012	23/10/2025	51194		Ammessa e finanziata	1.000,00 €	33,25
42	BANDO_LOCAZIONE_096	10/11/2025	53839		Ammessa e finanziata	1.000,00 €	31,45
43	BANDO_LOCAZIONE_050	30/10/2025	52389		Ammessa e finanziata	1.000,00 €	31,29
44	BANDO_LOCAZIONE_070	04/11/2025	53058		Ammessa e finanziata	1.000,00 €	30,11
45	BANDO_LOCAZIONE_083	06/11/2025	53453		Ammessa e finanziata	1.000,00 €	29,48
46	BANDO_LOCAZIONE_094	10/11/2025	53824		Ammessa e finanziata	1.000,00 €	29,41
47	BANDO_LOCAZIONE_084	06/11/2025	53458		Ammessa e finanziata	1.000,00 €	29,08
48	BANDO_LOCAZIONE_085	06/11/2025	53552		Ammessa e finanziata	1.000,00 €	28,96
49	BANDO_LOCAZIONE_023	27/10/2025	51661		Ammessa e finanziata	1.000,00 €	28,73
50	BANDO_LOCAZIONE_042	30/10/2025	52366		Ammessa e finanziata	1.000,00 €	28,05
51	BANDO_LOCAZIONE_035	27/10/2025	51712	Ammessa ma non finanziata per esaurimento fondi			27,43
52	BANDO_LOCAZIONE_020	24/10/2025	51517	Ammessa ma non finanziata per esaurimento fondi			26,88
53	BANDO_LOCAZIONE_081	06/11/2025	53450	Ammessa ma non finanziata per esaurimento fondi			26,55
54	BANDO_LOCAZIONE_058	03/11/2025	52778	Ammessa ma non finanziata per esaurimento fondi			26,27
55	BANDO_LOCAZIONE_016	24/10/2025	51366	Ammessa ma non finanziata per esaurimento fondi			26,12
56	BANDO_LOCAZIONE_074	05/11/2025	53267	Ammessa ma non finanziata per esaurimento fondi			25,67
57	BANDO_LOCAZIONE_034	27/10/2025	51704	Ammessa ma non finanziata per esaurimento fondi			24,37
58	BANDO_LOCAZIONE_018	24/10/2025	51369	Ammessa ma non finanziata per esaurimento fondi			24,03
59	BANDO_LOCAZIONE_043	30/10/2025	52370	Ammessa ma non finanziata per esaurimento fondi			23,83
60	BANDO_LOCAZIONE_100	10/11/2025	53844	Ammessa ma non finanziata per esaurimento fondi			23,79
61	BANDO_LOCAZIONE_069	04/11/2025	53028	Ammessa ma non finanziata per esaurimento fondi			23,69
62	BANDO_LOCAZIONE_006	23/10/2025	51118	Ammessa ma non finanziata per esaurimento fondi			23,64
63	BANDO_LOCAZIONE_014	24/10/2025	51360	Ammessa ma non finanziata per esaurimento fondi			22,37
64	BANDO_LOCAZIONE_025	27/10/2025	51677	Ammessa ma non finanziata per esaurimento fondi			22,28
65	BANDO_LOCAZIONE_017	24/10/2025	51367	Ammessa ma non finanziata per esaurimento fondi			20,68
66	BANDO_LOCAZIONE_008	23/10/2025	51122	Ammessa ma non finanziata per esaurimento fondi			20,54
67	BANDO_LOCAZIONE_041	29/10/2025	52117	Ammessa ma non finanziata per esaurimento fondi			18,45
68	BANDO_LOCAZIONE_067	04/11/2025	53024	Ammessa ma non finanziata per esaurimento fondi			17,44
69	BANDO_LOCAZIONE_031	27/10/2025	51701	Ammessa ma non finanziata per esaurimento fondi			17,09
70	BANDO_LOCAZIONE_095	10/11/2025	53826	Ammessa ma non finanziata per esaurimento fondi			16,19
71	BANDO_LOCAZIONE_036	28/10/2025	51853	Ammessa ma non finanziata per esaurimento fondi			16,10
72	BANDO_LOCAZIONE_101	10/11/2025	53845	Ammessa ma non finanziata per esaurimento fondi			15,44
73	BANDO_LOCAZIONE_003	22/10/2025	50936	Ammessa ma non finanziata per esaurimento fondi			14,76
74	BANDO_LOCAZIONE_021	27/10/2025	51623	Ammessa ma non finanziata per esaurimento fondi			11,28
75	BANDO_LOCAZIONE_026	27/10/2025	51678	Ammessa ma non finanziata per esaurimento fondi			11,26
76	BANDO_LOCAZIONE_015	24/10/2025	51364	Ammessa ma non finanziata per esaurimento fondi			11,24
77	BANDO_LOCAZIONE_010	23/10/2025	51192	Ammessa ma non finanziata per esaurimento fondi			10,36
78	BANDO_LOCAZIONE_057	03/11/2025	52776	Ammessa ma non finanziata per esaurimento fondi			9,64
79	BANDO_LOCAZIONE_029	27/10/2025	51699	Ammessa ma non finanziata per esaurimento fondi			9,00

80	BANDO_LOCAZIONE_064	04/11/2025	53014	Ammessa ma non finanziata per esaurimento fondi	8,67
81	BANDO_LOCAZIONE_011	23/10/2025	51193	Ammessa ma non finanziata per esaurimento fondi	8,44
82	BANDO_LOCAZIONE_061	03/11/2025	52934	Ammessa ma non finanziata per esaurimento fondi	5,95
83	BANDO_LOCAZIONE_039	28/10/2025	51871	Ammessa ma non finanziata per esaurimento fondi	5,34
84	BANDO_LOCAZIONE_024	27/10/2025	51675	Ammessa ma non finanziata per esaurimento fondi	3,47
85	BANDO_LOCAZIONE_044	30/10/2025	52373	Ammessa ma non finanziata per esaurimento fondi	3,37
86	BANDO_LOCAZIONE_098	10/11/2025	53841	Ammessa ma non finanziata per esaurimento fondi	2,96
/	BANDO_LOCAZIONE_001	21/10/2025	50642	Non ammessa	
/	BANDO_LOCAZIONE_022	27/10/2025	51625	Non ammessa	
/	BANDO_LOCAZIONE_027	27/10/2025	51679	Non ammessa	
/	BANDO_LOCAZIONE_032	27/10/2025	51702	Non ammessa	
/	BANDO_LOCAZIONE_037	27/10/2025	51831	Non ammessa	
/	BANDO_LOCAZIONE_045	30/10/2025	52374	Non ammessa	
/	BANDO_LOCAZIONE_046	30/10/2025	52376	Non ammessa	
/	BANDO_LOCAZIONE_052	31/10/2025	52591	Non ammessa	
/	BANDO_LOCAZIONE_056	03/11/2025	52775	Non ammessa	
/	BANDO_LOCAZIONE_060	03/11/2025	52837	Non ammessa	
/	BANDO_LOCAZIONE_065	04/11/2025	53015	Non ammessa	
/	BANDO_LOCAZIONE_066	04/11/2025	53021	Non ammessa	
/	BANDO_LOCAZIONE_075	05/11/2025	53289	Non ammessa	
/	BANDO_LOCAZIONE_082	06/11/2025	53451	Non ammessa	
/	BANDO_LOCAZIONE_086	06/11/2025	53591	Non ammessa	
/	BANDO_LOCAZIONE_099	10/11/2025	53843	Non ammessa	